РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Сессия 13                                                                           п. Черное Озеро
Созыв 2                                                                   от «28» апреля  2011 г.

№ 63
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  № 44 от 27.10.2010 года в редакции решения от 23.12.2010 г. № 53 «О Положении о муниципальном земельном контроле на  территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

              На основании протеста прокуратуры Звениговского района   от 18.04.2011 года № 02-03-11 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  № 44 от 27.10.2010 года «О Положении о муниципальном земельном контроле на  территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» в редакции решения от 23.12.2010 г. № 53,  Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»  № 44 от 27.10.2010 года «О Положении о муниципальном земельном контроле на  территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» в редакции решения от 23.12.2010 г. № 53, признать утратившим силу;

2. Настоящее решение вступает в силу   после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                        Л.И.Николаева